
Kupní smlouva č. 1212164
uzavřená mezi

Kupující
ARIMEX TRADE s. r. o.
Prokopa Velikého 572
344 01 Domažlice 
zastoupena: Ing. Jozef Rebro - jednatel 
zapsána u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 3325 
a
Prodávající
VOŠ a SXeŠ Tábor
T. G. Masaryka 788
390 02 Tábor
zastoupena: Ing. Blažena Hořejší - ředitel
zapsáno u Krajského soudu v Českých Budějovicích, Pr 500

DIČ: CZ47717807 
banka: KB Domažlice 
číslo účtu: 19600321/0100

DIČ: CZ 60064781
banka: Československá obchodní banka 
číslo účtu: 181778208/0600

Prodávající se zavazuje dodat a kupující odebrat a zaplatit zboží na základě následujících podmínek:
1. Předmět plnění : pšenice krmná, úroda 2021 na území ČR-EU, váha a kvalita na vykládce
2. Množství : ("tolerance +/- 5%)
3. Cena (bez DPH) : Kč/t
4. Parita : FCA sklad prodávajícího Chýnovská 223 Tábor, vlastník VOŠ a SZeŠ Tábor, tel. kontakt 

+420 725 574 191 (INCOTERMS 2010), prodávající odevzdá zboží kupujícímu naložením 
na auto kupujícího

5. Termín dodání :08/21
6. Způsob dopravy : nákladní auto zabezpečí kupující a oznámí prodávajícímu termín nakládky a SPZ vozidla 

e-mailem nebo faxem. Prodávající zabezpečí převzetí zboží příslušným dopravcem podle 
přílohy č. 2.

7. Kvalita : Prodávající se zavazuje, že v době prodeje zboží kupujícímu kvalita zrna dosahuje 
těchto parametrů:

min. 73 kg/hl 
dusíkaté látky min. 10% 
bez živých a mrtvých škůdců, bez cizích pachů 
zdravý, obchodovatelný, bez fuzárií (růžová a černá zrna) 
vlhkost max. 14,5 % 
nečistoty max. 2%, zadina (zrna menší než 2mm) max. 5%, zlomky max. 5% 
nepoužitelné nečistoty max. 0,5%, námel max. 0,05% 
DON max. 0,5mg/kg, ZEA max. 0,05mg/kg, ochratoxin A max. 0,005mg/kg, 
porosdost max. 3% - zboží nad uvedené hodnoty nebude akceptováno 
Chlorpyriphos a Chlorpyriphos-methyl max. 0,01 mg/kg 
V případě vlhkosti nad 14,5% a nečistot a příměsí nad 2% přefakturace 
dopravy na sklad, naskladnění, vyskladnění, čištění a sušení na dodavatele. 
Prodávající si bude průběžně odebírat vzorky z každého naloženého auta, nechá 
u sebe min. 3 týdny zapečetěné.

8. Platební podmínky : PP do 14 dnů po obdržení faktury, na faktuře musí být uvedené číslo kupní smlouvy, název
zboží a místo odběru. Kupující a prodávající se přednostně dohodli na zápočtu vzájemně 
otevřených pohledávek a závazků.

9. Smluvní pokuty : V případě nedodání celkového množství tun nebo jeho části, v termínu podle kupní
smlouvy, prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 2500,- Kč/t za 
každou nedodanou tunu zboží. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího 
na náhradu případné škody v celém rozsahu.

10. Řešení reklamace : smluvní strany uznávají kvalitu zjištěnou kontrolní skupinou SGS Czech Republic,
prodávající je povinen deklarovat kvalitu při dodání rozborovým lístkem

11. Přechod vlast, práv : kupující nabývá vlastnické právo ke zboží až plným uhrazením kupní ceny



Kupní smlouva č. 1212164 VOS a SZeŠ Tábor, pšenice krmná, úroda 2021

12. Jednání jménem : níže podepsaní prohlašují, že jsou v souladu s výpisem z Obchodního rejstříku
společnosti oprávněni jednat a podepisovat se za společnost samostatně a nesou plnou osobní

zodpovědnost za právní úkony uskutečněny jménem společnosti
13. Všeobecné podmínky:- prodávající prohlašuje, že zboží a ani vzájemné závazky a pohledávky nebudou zatížené

právy třetích osob
- prodávající je povinný písemně, 3 dni před termínem dodání zboží podle bodu 5. kupní 

smlouvy upřesnit adresu místa nakládky, oznámit kontaktní osoby na místě nakládky a dát 
kupujícímu dispoziční práva k nakládce zboží

- pokud je kupující v opoždění s odběrem zboží a nepřijde k dohodě o prodloužení
termínu dodání, kupující je povinný odebrat zboží do 10 dní od písemné výzvy 
prodávajícího

- prodávající se zavazuje k možnosti vykonání auditu čerti fikovanon společností týkající se 
ISCC, ISCC plus a GMP s poskytnutím příslušné dokumentaci za přítomnosti zástupců

. společnosti Arimex
- zajištěno GMP+ FSA
- pěstovatel pšenice, dodané ve smyslu této KS, je povinen podepsat prohlášení 

zemědělského podniku k trvale udržovatelné výrobě biomasy podle Směrnice EP 
2009/28/ES z 23.4.2009 — pěstování v Evropské Unii, která je součástí této KS jako 
příloha č.l.

- skorepa@szestabor.cz, kupující aberkova@arimex.sk. účetní oddělení: 
pplanickova@,arimex. sk

14. Závěrečná ustanovení:.
smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran 
smlouva může být v jednotlivých bodech doplněna nebo pozměněna pouze na základě vzájemné písemné dohody 
smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každá ze smluvních stran obdržela jeden exemplář 
smlouva byla podepsána smluvními stranami ve svobodné vůli, ne v tísni, jako projev souhlasu s jejím obsahem 
pokud nebude uvedeno jinak, platí ustanovení Občanského zákoníku České republiky
neplatnost a nevymahatelnost jakéhokoliv ustanovení v této kupní smlouvě nebude mít vliv na ostatní ustanovení 
této kupní smlouvy, přičemž neplatné a nevymahatelné ustanovení bude nahrazeno ustanovením právně a trhově 
k němu blízkým, aby účel smlouvy byl dosažitelný
všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího 
soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho Řádu a Pravidel 
třemi rozhodci
podepsaná faxová kopie smlouvy je akceptovaná oběma smluvními stranami a je rovnocenná s originálem, smluvní 
strany jsou povinni poslat potvrzenou smlouvu svým podpisem a razítkem poštou protější smluvní straně

Příloha č. 1: Čestné prohlášení zemědělského podniku k trvale udržovatelné výrobě biomasy podle Směrnice 
Evropského Parlamentu 2009/28/ES z 23.4.2009

Příloha č. 2: Potvrzení o nakládce a převzetí zboží odběratelem

v Domažlicích dne/ů,

ARIMEX TRAJDĚ 
Prokopa Velikého 572

------ - --------------------------- 344 01 DOMAŽLICE
za ARIMEX TRADE s. r. o. CZ47717897

Ing. Jozef Rebro
jednatel společnosti

v Táboře dne Ví?, .

•wO: 600 647 81 
_  _______ _________ - S - 

za VOŠ ďíSZeŠ Tábor
Ing. Blažena Hořejší 

ředitel


